D . C A R D . F E R R A T A , Praefectus. 
L.^S. 

Ph. Giustini, Secretarius. 

S. Songregatio de Helígiosi^ 

j 

EX AUDIENTIA SSMI. 
diei 5 Apritis njio 

Deolarationes ciroa deoretum "Eoclesia Christi", editum die 7 Sep-
tembris 1909 "De quibusdam Postulantibus in Eeligiosas' Fami-
lias non admittendis". 

Circa Decretum Ecclesia Christi ,d. d. 7 Septem-
bris 1909 De quibiisdam Postulantibus in Religiosas 
Familias non admittendis, ab hac Sacra Congreg-a-
tione Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, se-
quentium dubiorum solutio expetita fuit: 

I. An postulantes ad Novitiatum admissi ante pu-
plicationem decreti et in ipso comprehensi, valide ad 
professionem admitti queant, absque venia Apostoli-
cae Sedis. 

II. An ii, qui in aliqua Familia Religiosa primam 
tantum professionem emiserant ante publicationem 
decreti, valide admitti possint ad alterara professio-. 
nem, scilicet solemnem in Ordinibus Regularibus, et 
perpetuara in ceteris Institutis, si in decreto compre-
hensi fuerint. 

III. An valide et licite ad Novitiatum admitti pos-
sint postulantes, qui a Seminariis vel a Collegiis sive 
ecclesiasticis sive religiosis. vel a Novitiatu diraissi 
quidera non fuerunt formaliter, sed aequivalenter, id 
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est, quos Superiores induxerunt vel hortati sunt, ut 
spphte discederent ne dimitterentur. 

IV. An recipi valeant ii, qui professionem votorum 
temporaneorum in aliqua Congregatione emiserunt, 
sed, peracto tempore, eamdern sponte non renovarunt. 

Sanctissimus autem Dominus Noster Pius Papa X 
respondendum mandavit: 

Ad 1. Negative. 
Ad II. Affirmative; sed Superiores sub gravi obli-

gatione tenentur: a) opportunas, secretas iuratasque 
informationes exquirere Superiorum Seminarii, vel 
Collegii, vel Instituti religiosi a qiio, circa veras cau-
sas exitus alumnorum, de quibus agitur; moraliter 
aliunde certos fieri et de bonis eorum religiosis mori-
bus, et de solidae vocationis argumentis, et, si agatur 
de clericis candidatis, etiam de idoneitate litteraria-
Et Superiores a quo, graviter onerata eorum cons-
cientia, tenentur sincere et sub iuramento secretas 
huiusmodi informationes a Superioribus ad quos ex-
quisitas transmitiere. 

Ad lil. Valide quidera per se, sed oranino illicite. 
Et ad fraudes vel abusus e medio tollendos in re tanti 
momenti, Superiores nullum ex huiusmodi candidatis 
admittant, antequam per accuratas et secretas infor-
mationes a Moderatoribus Seminariorum, vel Colle-
giorum ecclesiasticorum sive religiosorum, vel reli-
giosi Instituti, in quo novitii fuerunt, sub fide iura-
menti habitas, certi omnino fuerint, candidatos, de 
quibus agitur, ñeque formaliter dimissos fuisse, ñeque 
aequivalenter. Quod si de candidatis clericis agatur, 
pariter constare debét de eorum idoneitate litteraria. 

Ad iV. Affirmative, praehabitis tamen iuratis in-
formationibus, ut supra, in responsione ad II et III. 

Contrariis quibuscumque. etiam speciali mentione 
dignis, non obstantibus. 

F R . J . C . C A R D . V I V E S , Praefectus. 

L. ^ S. 

D. L. Janssens, O. S. B., Secretarius. 
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11 

EX AUDiENTIA SSMl. 

diei 5 Aprilis igio * 

Declaratio et extensio deoreti "Q,uum rainoris" die 15 lunii 1909 
editi 

Quum in aliquibus Congregationibus et Institutis 
Religiosis non habeatur professio votorum perpetuo-
ruin, sed tantum vel temporalium, vel etiam merum 
luramentum perseverantiae, aut peculiares quaedam 
promissiones, quibus alumni, peracta probatione, Ins-
tituto vel Congregationi ligantur; et quum decretum 
Sacrae Congregationis de Religiosis d. d. 15 lunii 
1909, quo nonnulíae praescribuntur clausulae, Rescrip-
tis saecularizationis perpetuae vel temporaneae ac 
dispensationis votorum inserendae, expresse respi-
ciat sacerdotes ct clericos, in sacris constituios, qui 
professionem votorum perpetuorum emiserunt; hinc 
dubium exortum est, utrum eisdem clausulis servan-
dis teneantur sacerdotes et clerici in sacris constituti, 
qui non quidcm professionem votorum perpetuorum, 
sed vel temporalium tantum, vel iuramentum perse-
verantiae, vel peculiares quasdam promissiones, ad 
normam suarum Constitutionum, ediderant et ab eis-
dem dispensationem obtineant. 

Sanctissimus autem Dominus Noster Pius Papa X 
respondendum mandavit: 

Affirmative, si Religiosi votis temporaneis, vel iu-
ramento perseverantiae vel supradictis promissioni-
bus per sex Íntegros annos ligati fuerint. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

F R . J . CARD. VIVES, Praefectus. 

L. ^ S. 

D. L JanssensO. S. B., Secretarius. 
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S. Congregafio 6oncili¡ 

GliKUiNDHN (GERONA) 

» U B I I C I It C A I SI 1» D JL T II M B « li A K C 11 IJ »J 1 A T A K 

Die 2 2 lanuarii lyio. 

Episcopus Gerundensis nuper dubium diluendum 
circa induUum Builae Cruciatae S. C. proposuit ac 
plura ad dubü clariorem intelligentiam praemisit. 
?raestat autem illius verba referre, quae ita se ha-
bent: . ^ . • ^ 

"Emus Dorainus Cardinalis Commissanus Genera-
lis Apostolicus Sanctae Cruciatae in Hispania, die 15 
Maii 1889. preces Suae Sanctitati porrexit, quod se-
quitur ostendens: 

1.° Ora to r et omnes ipsius P raedecesores in eo -
dem muñere cons tan ter t enuerun t , Episcopis non con-
t rad icent ibus , imo approbanl ibus , pauperes et opili-
ces ut diebus prohibit is ca rn ibas licite veáci possent 
obstr ingi sumere Bullam Cruc ia tae , excepto indul to 
carnis , quod supiere valent per reci ta t ionein p r ecum.